
 
  

         Comune di Platania 
            Provincia di Catanzaro 

                                           Via Roma, 18 – Tel. 0968/205010 - Fax 0968/205910 
                                              Sito internet: www.comune.platania.cz.it   –  E.mail –info.platania@asmepec.it 

 

IL PRESIDENTE  
DEL CONSIGLIO COMUNALE 

- Visto il proprio provvedimento n°  5227  del  19 NOVEMBRE  2014; 
- Visto l’art. 12 del vigente Statuto comunale;   
 

DETERMINA 
 

E’ convocato per  giorno  24 NOVEMBRE 2014, alle ore 18.30, 
in seduta pubblica - SESSIONE STRAORDINARIA, presso la 
sala Consiliare del Comune, 

il  CONSIGLIO COMUNALE 
 per la trattazione del seguente ordine del giorno: 

 
1. APPROVAZIONE VERBALE SEDUTA PRECEDENTE  (02/09/2014); 
2. RATIFICA DELIBERAZIONE G.C. N. 73 DEL 16/09/2014 “VARIAZIONE AL BILANCIO DI 

PREVISIONE 2014”; 
3. PRESA ATTO NOMINA REVISORE UNICO DEI CONTI TRIENNIO 2014/2017; 
4. RATIFICA DELIBERAZIONE G.C. N. 79 DEL 28/10/2014 – VARIAZIONE AL BILANCIO DI 

PREVISIONE 2014 PER MAGGIORI E MINORI ENTRATE E STORNI DI FONDI; 
5. CIRCOLARE CASSA DEPOSITI E PRESTITI N. 1281 DEL 07/11/2014: RINEGOZIAZIONE 

DEI PRESTITI ORDINARI DELLA CASSA DD.PP. AI SENSI DELL’ART. 5 DEL D.L. N. 
444/1995, CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA LEGGE N. 539/1995. 

6. ALIENAZIONE SDEMANIALIZZAZIONE E PERMUTA RELIQUATO DI STRADA E TERRENO  
IN LOCALITÀ  BOSCAINO; 

7. ALIENAZIONE E SDEMANIALIZZAZIONE RELIQUATO DI STRADA IN LOCALITÀ 
CARCARE; 

8. APPROVAZIONE DEL DOCUMENTO PRELIMINARE DEL PSC, REU E VAS. 
 

============================================ 
Platania,  19/11/2014 

Prot. n° 5228   

                                                                                          IL  PRESIDENTE    
                                                                          F.to Rosario BRUNO 
 
  

mailto:–info.platania@asmepec.it

	Comune di Platania
	Provincia di Catanzaro
	Via Roma, 18 – Tel. 0968/205010 - Fax 0968/205910



